Распоряжение Администрации города №36 от 14.01.2016 «О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.12.2013 № 4435 «О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий            высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435     «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города           отдельных государственных полномочий» следующее изменение:
Строку 18 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
государственных
полномочий
	Работники Администрации года, обеспечивающие исполнение
Администрацией города отдельных государственных полномочий,
переданных в установленном
порядке
	Примечание

	18
	Отдельное
государственное
полномочие
по проведению мероприятий
по предупреж-
дению и ликви-дации болезней животных,
их лечению,
защите населения от болезней,
общих для человека и животных
	департамент городского хозяйства:
- Лепихина Татьяна Витальевна – начальник отдела организации управления жилищным фондом
и содержания объектов городского хозяйства;
- Косова Лариса Викторовна – главный специалист отдела органи-
зации управления жилищным
фондом и содержания объектов
городского хозяйства;
- Сарафинос Наталья Ивановна – главный специалист отдела
организации управления жилищным фондом и содержания объектов
городского хозяйства;
- Сарафинос Наталья Ивановна – ведущий инженер отдела организации управления жилищным фондом и содержания объектов городского хозяйства;
- Саранчева Наталья Вячеславовна – инженер 1 категории отдела организации управления жилищным
фондом и содержания объектов
городского хозяйства
	ставки содержатся за счет субвенций частично в пределах доведенных на эти цели средств
до 31.12.2015
до 31.12.2015
до 22.03.2015
с 23.03.2015
с 01.01.2016

2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотно-шения, возникшие с 22.03.2015.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин